
1 
 

   

 

 

 

Kas yra socialinės kortelės? 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Nuo 2024 metų sausio 2 dienos 

Lietuvoje atsirado socialinės kortelės. 

 

Socialinė kortelė yra tokia kortelė, 

kuria galite mokėti už prekes. 

 

Šios prekės gali būti, pavyzdžiui: 

• mėsa,  

• daržovės, 

• vaisiai. 

 

Jeigu Jūs turėsite socialinę kortelę,  

Jūs patys galėsite spręsti, ką norite pirkti. 

 

Jūs galėsite pirkti prekes, kurios: 

• Jums reikalingos, 

• Jums patinka. 

Prekes Jūs galėsite pirkti tada, 

kai Jums bus patogu. 

 

Prekes Jūs galėsite pirkti 

parduotuvėse, kurios yra Šilalės rajone.  

 

Prekes pirkti galėsite parduotuvėse: 

• „IKI Lietuva“; 

• „Gulbelė“; 



3 
 

• „Maxima LT“; 

• „Čia Market“; 

• „Koops mažmena“. 

 

Kaip gauti socialinę kortelę? 

 

Jeigu norite gauti socialinę kortelę,  

Jūs turite ateiti į savo: 

• miesto seniūniją arba 

• kaimo seniūniją. 

 

Kiekvienas rajonas yra  

padalintas į seniūnijas. 

 

Viena seniūnija gali būti, pavyzdžiui: 

• vienas kaimas, 

• keli kaimai. 

Seniūnijose dirba darbuotojai, 

kurie Jums padės gauti socialinę kortelę. 

 

 

 

Kas gali gauti socialinę kortelę? 

 

Socialinę kortelę gali gauti žmonės,  

kurie per mėnesį gauna  

ne daugiau nei 331eurą ir 50 euro centų. 

 

 

 



4 
 

 

 

Daugiau informacijos apie socialinę kortelę  

galite sužinoti interneto puslapyje. 

 

Paspauskite mėlyną nuorodą 

https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/nepasiturintys-

gyventojai-turintys-socialines-korteles-patys-

spres-kokius-maisto-produktus-pirkti/. 

 

Jums atsidarys interneto puslapis. 

 

Interneto puslapyje parašyta, 

Kas gali gauti socialinę kortelę. 

 

 

Kur ir kada galite atsiimti socialinę kortelę? 

 

Jeigu norite gauti socialinę kortelę,  

Jums reikės parašyti prašymą. 

 

Prašymas yra dokumentas. 

 

Kai parašysite prašymą, seniūnijos 

darbuotojas Jums praneš: 

• kur galėsite atsiimti socialinę kortelę, 

• kada galėsite atsiimti socialinę kortelę. 

 

 

 

 

https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/nepasiturintys-gyventojai-turintys-socialines-korteles-patys-spres-kokius-maisto-produktus-pirkti/
https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/nepasiturintys-gyventojai-turintys-socialines-korteles-patys-spres-kokius-maisto-produktus-pirkti/
https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/nepasiturintys-gyventojai-turintys-socialines-korteles-patys-spres-kokius-maisto-produktus-pirkti/


5 
 

 

Kada į socialines korteles bus pervedami pinigai? 

 

Pinigai į socialinę kortelę  

Jums bus pervedami 2 kartus per metus:  

• rugsėjo 15 dieną,  

• gruodžio 15 dieną. 

 

Lietuvoje žmonės socialinę kortelę  

pradėti naudoti nuo 2024 metų kovo 15 dienos.  

 

Socialinės kortelės jau veikia visoje Lietuvoje. 

 

Jeigu turite klausimų dėl socialinių kortelių,  

Jūs galite paklausti: 

• savo seniūnijos darbuotojų, 

• Šilalės rajono savivaldybės darbuotojos 

Esteros Andriušienės. 

Esteros Andriušienės elektroninis paštas yra 

estera.andriusiene@silale.lt,  

Esteros Andriušienės telefono numeris yra  

+370 449 76 133. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:estera.andriusiene@silale.lt


6 
 

 

Teksto originalą parengė Šilalės rajono savivaldybės administracijos  

asmenų su negalia reikalų koordinatorė Gintarė Bučinskienė   

Tekstą vertino Ernesta Protasova 

Vertinimą koordinavo Daiva Ivanauskaitė 

 

Iliustracijų šaltiniai: 

https://arasaac.org/ 

https://www.freepik.com/ 

 

 

 

 

https://arasaac.org/
https://www.freepik.com/

